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Mysafety Group AB (publ) offentliggör prognos för 
räkenskapsåret 2026 i segmentet Mysafety
Styrelsen i Mysafety Group AB (publ) ("Mysafety Group" eller "Bolaget") har idag, 
den 20 maj 2026, beslutat att offentliggöra en prognos för segmentet Mysafety 
(tidigare benämnt B2C) avseende räkenskapsåret 2026. Nettoomsättningen för 
segmentet Mysafety beräknas uppgå till 340–380 miljoner kronor och 
rörelseresultatet (EBIT) beräknas uppgå till 60–80 miljoner kronor för helåret 
2026.

Bakgrunden till prognosen är att, som ett led i den strategiska översynen, kommunicera 
den förväntade utvecklingen i segmentet Mysafety, som består av de verksamhetsdrivande 
dotterbolagen i underkoncernen Mysafety First AB. Genom att offentliggöra en prognos 
över segmentets förväntade utfall skapas transparens kring verksamhetens underliggande 
resultat.
Som offentliggjordes i delårsrapporten för det första kvartalet 2026 har koncernen, från 
och med den 1 januari 2026, delats in i två segment:
· Mysafety – som består av Mysafety  (dotterbolag), tidigare benämnt Holding-koncernen
B2C.
· Resolut Invest – som består av innehavet i  (finansiellt innehav från Frontwalker-koncernen
och med den 1 september 2025), tidigare benämnt B2B.
Nettoomsättningen för segmentet Mysafety beräknas uppgå till 340–380 miljoner kronor 
och rörelseresultatet (EBIT) beräknas uppgå till 60–80 miljoner kronor för helåret 2026.
Nedan redogörs för de huvudsakliga antaganden som ligger till grund för prognosen.
Faktorer som Mysafety kan påverka
· Att Mysafety lyckas bibehålla nuvarande marknadsandelar i sina huvudmarknader, Sverige 
och Finland.
· Att produktmix, prissättning och rabatter utvecklar sig som förväntat.
· Att inga oförutsedda driftstörningar i Mysafetys interna  inträffar.IT-system
· Att inga oförutsedda förändringar i Mysafetys skadehantering inträffar.
· Att ingen av Mysafetys viktigaste kostnadsposter oförutsägbart ökar i väsentlig mån.
Faktorer som ligger utanför Mysafetys kontroll
· Att underliggande marknads- och makroekonomiska förhållanden fortsätter att vara 
gynnsamma.
· Att inga väsentliga negativa valutakursförändringar inträffar.
· Att inga regulatoriska eller politiska faktorer förändras i väsentlig mån och därigenom 
försvårar för Mysafetys verksamhet.
Som framgår ovan är prognosen baserad på ett antal antaganden och bedömningar som 
Bolagets styrelse och ledning har gjort utifrån den information som för närvarande är 
tillgänglig.
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Mysafety Group AB
För mer information vänligen kontakta:
Marcus Pettersson Berver, verkställande direktör, telefon:  99 01, eller 0730-29
marcus.pettersson@mysafety.se,
Denna information är sådan information som Mysafety Group AB är skyldig att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 maj 2026, kl.  CEST.08:45
Om Mysafety Group AB
Mysafety Group AB är en koncern som investerar i verksamhet med huvudinriktning på 
digital transformation. Mysafety Groups  är sedan 1998 noterad på Nasdaq B-aktie
Stockholm, Small Cap (tidigare under namnet Empir Group AB). För mer information - 
investor.mysafety.se.
Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de 
marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte 
avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", 
"förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle 
kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall 
baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de 
kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden 
eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet 
eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som 
framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och 
andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker 
väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta 
pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de 
antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande 
är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och 
framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast 
per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller 
någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon 
revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller 
omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida 
det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares.
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Denna information är sådan information som Mysafety Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-20 08:45


